

O. C. PROPERTY MANAGEMENT ApS

Elverbo 17
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden O. C. PROPERTY MANAGEMENT ApS
Elverbo 17
2840 Holte

Telefonnummer: 45411049
e-mailadresse: oc@greensave.dk

CVR-nr: 24228886
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Hovedgaden 20
2970 Hørsholm
DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et nul. Selskabets aktivmasse udgør pr. 31.december 2015 0 kr. og egenkapitalen udgør -8.218.667 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets bankforbindelse og kreditorer ikke opsiger engagementet eller gør yderligere tiltag for at kræve deres tilgodehavender indfriet. Som følge heraf, foreligger der en væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsrapporten efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		0	716
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-163.025
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-162.309
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	-162.309
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		0	-162.309
I alt		0	-162.309

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	179.323
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	179.323
Anlægsaktiver i alt		0	179.323
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	23.570
Omsætningsaktiver i alt		0	23.570
Aktiver i alt		0	202.893

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-8.343.667	-8.343.667
Egenkapital i alt		-8.218.667	-8.218.667
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		73.115	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.065.987	4.341.995
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.819.767	3.819.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.798	259.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.218.667	8.421.560
Gældsforpligtelser i alt		8.218.667	8.421.560
Passiver i alt		0	202.893

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-8.343.667	0	-8.218.667
Årets resultat	0				0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-8.343.667	0	-8.218.667